令 和 5 年 8 月 吉 日

お取引様各位

株式会社 エイ・ダヴリュー・エイ

代表取締役 ノベルト テッシュ

「トラウベンモスト（ぶどうジュース）」の価格改定のお知らせ

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、誠に心苦しい事とは存じますが、令和 5 年 11 月 1 日より、以下弊社輸入ジュースについて価格改定させて頂くことと相成り
ました。

ご承知のとおり、原材料の高騰はオーストリアでも例外でなく、ワイン用葡萄の価格が年々高騰を続けており、一昨年より続
くユーロの高騰の中でも、製品価格を据え置いてまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となっております
。

つきましては、誠に申し訳ない事とは存じますが、何卒価格改定の事情をご検察の上、ご了承頂けますよう衷心よりお
願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

啓白

 記

・価格改定実施日：令和 5 年 11 月 1 日

・価格改定前 1,700 円（税別） 価格改定後：1,800 円（税別）

・価格改定対象商品

◎ワイン＆コマース社 ロータートラウベンモスト 赤葡萄ジュース 王冠タイプ

  1000ml JAN コード 9120020150026

◎ワイン＆コマース社 ワイサートラウベンモスト 白葡萄ジュース 王冠タイプ

  1000ml JAN コード 9120020150019

◎シュトロム社 ロータートラウベンモスト 赤葡萄ジュース スクリューキャップタイプ

  1000ml JAN コード 9120039640013

◎シュトロム社 ワイサートラウベンモスト 白葡萄ジュース スクリューキャップタイプ

  1000ml JAN コード 9120039640020

◎シュトロム社 ロゼトラウベンモスト ロゼ葡萄ジュース スクリューキャップタイプ

  1000ml JAN コード 9120039640082

・価格改定商品の見積り依頼・お問い合わせ

 株式会社 エイ・ダヴリュー・エイ 営業担当まで

 〒662-0066 兵庫県西宮市高塚町 2−14
 TEL:0798-72-7022 FAX:0798-72-5021